
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Neklasifikovaní
DNS
DNS
DNS

No.
63
96
81
1

10
98
89
12
7

85
77
45
8

51
33
94
68
53
26
52
90
86
70
69
99
5

47
97
22
42
27
48
78
73
59
17
60
4
3

93

13
50
88

Jezdec
Crauwels BART
Ond ej MRÁZ
Martin HÁJEK
Libor MA ÍK
Jonker JARNO
Pavel KA ENA
Pavel NOVÁK
Richard FORD
James WALKER
Tomáš DOUBRAVSKÝ
Dalibor VRANÝ
Miloš THÉR
Johann FUERBOCK
Nicolai KLINKER
Libor DOKULIL
Pavel CIHLÁ
Vladimír SVOBODA
Jan VOLÁK
Roman PROCHÁZKA
František LOU KA
Van Paassen EP
Milan SEDLÁ EK
Maciej WIDERSKI
Petr METELKA
Ladislav VITVAR
Ladislav MÁLEK
Dalibor VIK
Karel ŠMOLÍK
Jacques BORREMANS
Petr ZADRAŽIL
Milan CYNYBULK
Martin POUR
Vít zslav VYHNÁLEK
Tomáš MAIXNER
Ladislav N MEC
Aleš KÁRNÝ
Peter BARTOŠÍK
Karel LOFFLER
Lumír KOVÁ
Ji í TUREK

Tim ADLER
Pavel JAN ÍK
David WEBBER

FMN
FMB-BMB
ACCR
ACCR
ACCR
KNMV
ACCR
ACCR
ACU
ACU
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
KNMV
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
KNMV
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
FMB-BMB
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
ACCR

DMSB
ACCR
DMSB

NAT
BE
CZ
CZ
CZ
NL
CZ
CZ
GBR
GBR
CZ
CZ
CZ
AUT
NL
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
NL
CZ
PL
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
BE
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
SK
CZ
CZ
CZ

DE
CZ
GBR

Make
Paton Bic BL3
Drixton Honda 450
Yamaha XS 650
Honda CB 750
Moto Guzzi V7 sport
Kawasaki H1R
Honda CB 500R
Norton Seeley Commando
Suzuki GT750
Honda CB 500
Honda CB 500
Honda CB 500 four
Weslake 750 Seeley
Triumph Rob Nor TH
Suzuki TR 500
Yamaha XS - 2
Honda CB 500
Honda CB 500
Honda CB
Triumph Wilson
Triumph Weslake
Honda CB
Honda CB 500 four
Honda CB 500
Honda 450
Moto Guzzi Falcone
Honda CB 450
Eso E50 500 OHV
Honda CB 500 four
Honda CB 500
BMW R75/5
Honda CB 500
Honda CB 750
Honda CB 500
Honda CB 500
Honda CB 750
Honda CB 500 F
Triumph T120TT
Honda CB 500 four
Seeley Jawa OHV

BSA  Gold Star
Seeley Weslake
Norton Petty Mans

Y
1968
1969
1972
1971
1972
1972
1972
1971
1972
1972
1972
1972
1970
1972
1970
1972
1971
1971
1969
1972
1972
1972
1972
1971
1971
1965
1970
1967
1971
1972
1972
1972
1971
1972
1972
1972
1971
1968
1972
1967

1956
1972
1968

Team

Mráz racing

MM Dolní Dobrou

Luki Racing
Bob Jackson
BDK Raceeng

MV Renovace Martin Vraspír
IMBC Mottikhoffen
Veco
MD MOTO a.s.

S.L.Z.A.
Volis Racing
Nasahoxter racing team
Classic Bike
Gebroeders Zwart Racing

Pirate road racing
S.L.Z.A.

Classic Club Kunín SK
Auto moto klub eský ráj Ji ín v A R

Anne Thys
AM Racing in ves
S.L.Z.A.
starosta Ho ice, grey grizlies Ho ice
AMK Ho ice Movy 78

Gnome Technology Racing Team
Bartošik Racing Team

Keep Respect team

Team Tortoise

Team Tortoise

Best
2:43.133
2:44.290
2:47.329
2:47.584
2:49.198
2:49.378
2:51.131
2:52.976
2:53.446
2:53.746
2:54.085
2:54.522
2:54.703
2:58.926
2:59.274
2:59.440
3:00.620
3:01.864
3:02.224
3:03.903
3:04.002
3:05.211
3:05.305
3:05.331
3:05.546
3:07.811
3:08.898
3:10.822
3:10.994
3:13.201
3:13.564
3:15.898
3:19.206
3:21.191
3:21.858
3:25.732
3:29.278
3:47.870
3:49.255

In
5
6
7
5
7
7
6
7
4
6
4
5
5
6
5
3
7
2
6
6
7
7
3
6
2
5
5
6
5
2
5
4
6
1
6
5
3
1
1
0

0
0
0

Dif

1.157
4.196
4.451
6.065
6.245
7.998
9.843

10.313
10.613
10.952
11.389
11.570
15.793
16.141
16.307
17.487
18.731
19.091
20.770
20.869
22.078
22.172
22.198
22.413
24.678
25.765
27.689
27.861
30.068
30.431
32.765
36.073
38.058
38.725
42.599
46.145

1:04.737
1:06.122

Km/h
113,650
112,849
110,800
110,631
109,576
109,459
108,338
107,182
106,892
106,707
106,500
106,233
106,123
103,618
103,417
103,321
102,646
101,944
101,743
100,814
100,760
100,102
100,051
100,037
99,921
98,716
98,148
97,159
97,071
95,962
95,782
94,641
93,069
92,151
91,847
90,117
88,590
81,362
80,871

-

-
-
-

Lps
6
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
7
7
7
7
4
7
6
7
7
6
6
2
6
6
6
6
6
6
6
6
1
6
6
6
2
2

ída
KL500
KL500
KL750
KL750
KL750
KL500
KL500
KL750
KL750
KL500
KL500
KL500
KL750
KL750
KL500
KL750
KL500
KL500
KL500
KL750
KL750
KL750
KL500
KL500
KL500
KL500
KL500
KL500
KL500
KL500
KL750
KL500
KL750
KL500
KL500
KL750
KL500
KL750
KL500
KL500

KL500
KL750
KL500

Dle nejlepšího asu kola

Vytišt no: 12.8.2023 17:59:47

LIVE TIMING : racehero.io
editel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JEN OVSKÝ (CZE)
edseda Jury/ Jury President :  Jan ADÁMEK (CZE)

Hlavní asom / Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-13.8.2023 ACR210/501
VZ + P R KLASIK 500 ccm + 750 ccm

2.Kvalifika ní trénink / Qualification practice

Kvalifikace - start v 17:35:31

Horice 5,150 Km

12.8.2023 17:30


